BREJETUBA
1S do dozembre da 199S

Wu/m'
a

PORTARIA N° 1540/2019

PEDIDO,

^  PÚBLICO
DÁ OUTRAS

""x
JU f-U' D'

-'Considerando princípios cOr)stitüoion'aip Me mPralidade,
■  '' j W \

legalidade, püblMJdade e eficiência: ̂  ^

EXONERA A

Fl^CIÒNÁRIO
MÜNICIPAL\E

[ ff U/ : PROy^

>'o

\ ).*
/-

Considerando pedido do servidor constante np^processo

adminístrafiilo n° 0000608/2019
A-

i  ,

/ 0->REFElT0 DE BREJETÚBA/ES, SR. jOÃO DO CARMO DIAS, no uso dè \
* / -^ 1 •

/ |süasNatribuições que. lhe oonfere-o-artigo-59- da Lei-Orgânica Municipal, oqmy) '
alterações introduzidas posteriormente; '

f  \

/  ° ' í

'  ̂ RESOLVE:

Art. 1°,;^-Exonerar a pedidò o Sr. ■RÕj^ÈÕ JOSÉ SOARESf db-Gargo^de /
. Trabalhador Braçal,- pertencente ao quadro de funcionários da 'Secretariã ;, '•!

\ Muriicipál de Obras e'Serviços Urbanos. , . ~ /

Aft. 2° - Está Portaria entra em vigor na data de sua publioação, retroagihdoy''
seus efeítos-ab dia OI de fevereiro de 2019. ./

\;

fj;L'
B rej etu bár2Ó- d e ín a ̂ á^de' 2 019. . '

. .. . ^ M ' r""'

JOA O DIAS

Prefeitd^ Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES